
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 145 :: QUARTA, 01 DE DEZEMBRO DE 2021 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

1/
20

22
 1

6:
36

:0
6

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

RESENHA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2021 1 

RESENHA DE EXTRATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
124/2021. OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de 

decoração natalina no Município de Santa Luzia - MA. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 

06.191.001/0001-47: CONTRATADA: J. I. MARQUES - EPP, inscrita sob o 

CNPJ nº 24.630.431/0001-08. BASE LEGAL: Artigo nº 75, Inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133, de 01.04.2021; VALOR: R$ 48.199,30 (quarenta e oito mil, 

cento e noventa e nove reais e trinta centavos) conforme proposta de preços 

ofertados. Santa Luzia/MA, 01/12/2021. Jucenária Santos Frazão - Secretária 

de Governo e Gestão de Santa Luzia – MA, Portaria nº 003/2021. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: feeddf8ba77280b9d527b5ef9453d636dbacb335

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 145 :: QUARTA, 01 DE DEZEMBRO DE 2021 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

1/
20

22
 1

6:
36

:0
6

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)7025-0048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: feeddf8ba77280b9d527b5ef9453d636dbacb335

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

